Повестка дня

заседания комиссии при Главе Альметьевского муниципального района по противодействию коррупции
                                                                                              4 апреля 2013 года
1. Итоги работы правоохранительных органов по противодействию коррупции за 2012 и задачи на 2013 год.

Информация прокурора города Шакирова Р.М.
2. Утверждение примерного плана работы комиссии при Главе Альметьевского муниципального района по противодействию коррупции на 2013 год.